Camara frlwtícíyaf le tsarreíras - tsA
CNPJ: 16.25 6.893/0001 -70

exceuenrisslmo sENHoR PRESIDENTE ol cÂmeRa

DE BARREIRAS-ESTADO DA BAHIA.

o Vereador abaixo-assinado, no uso de suas atribuiçóes legais e regimentais,

vem requerêr a V. Ex.a que, após deliberação e aprovação do Plenário' seja

encaminhada ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, a seguinte lndicação:

,'Regualificaçãoasfálticanasrotatóriaslocalizadasnasproximidadesdo

Posto de Saúde, Bairro Cidade Nova, neste município"'

JUSTIFICATIVA

Ematendimentoasnecessidadesdosmoradoresetranseuntes.Arealizaçâo

dessa obra vai oferecer conforto, segurança, melhores condições de locomoção

e qualidade de vida a todos.

Sala das Sessões, 15 de abril de2024.

EIRA
,it

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Baino São Miguel - kl: (77) 3611-9600 / (77) 3611-9628
Home Page: www.camaradebaneiras.ba.gov.br- Ouüdoria: 0800-075-8101

\

de 3 arre rras

.1.

dia:,,

Carnara lvlunícíyaf íe tsarreíras - tsA
CNPJ: 16.25 6.893/0001 -70

exceleruÍsstMo SENHoR PRESIDENTE

DE BARREIRAS-ESTADO DA BAHIA.

oa cÂuena DE vEREADoRES

O Vereador a ba ixo-assin ad o, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

vem requerer a V. Ex.a que, após deliberaçáo e aprovaçáo do Plenário, seja

encaminhada ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, a seguinte lndicaçáo:

"Requalificação asfáltica na Avenida consetheiro, nas proximidades do

Posto de saúde, no Bairro Cidade Nova, neste município"'

JUSTIFICATIVA

Em atendimento as necessidades dos moradores e transeuntes' A realização

dessa obra vai oferecer conforto, segurança, melhores condições de locomoção

e qualidade de vida a todos.

Sala das Sessões, 15 de abril de2024.

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Baino São Miguel -Tel:(77) 36ll-9600 I (77)3611-9628
Home Page: www.camaradebaneiras.ba.gov.br- Ouüdoria: 0800-075-8101

Camara Svlurtícíyaf le tsarreíras - tsA
CNPJ: 16.25 6.893/0001 -70

exceletrísstuo SENHoR pRESTDENTE ol cÂmnRl DE VEREADoRES

DE BARREIRAS.ESTADO DA BAHIA.

O Vereador abaixo-assinado, no uso de suas atrlbuições legais e regimentais,

vem requerer a V. Ex.a que, após deliberação e aprovaçâo do Plenário, seja

encaminhada ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, a seguinte lndicaçáo:

"Pavimentação asfáltica no espaço destinado a feira livre, ao lado do

Posto de saúde, no Bairro Cidade Nova, neste município".

JUSTIFICATIVA

Cârna ra 1,r.,,i._,par uc garreiras
Protocoto no 4SO

r^-@J_!!_l 4^!,Efi,,,
6.núA/_ tfup__

Em atendimento as

público organizado

população.

Sala das SessÕes, 24 de abril de 2024.

necessidades dos moradores. Alem de manter o espaço

vai garantir conforto e também saúde pública para a

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Bairro São Miguel - Tel: (77) 3611-9600 I (77) 3611-9628
Home Page: www.camaradebaneiras.ba.gov.br - Ouvidoria: 0800-075-8101

Camara lvh,tnícíyaf le tsarreíras - tsA
CNPJ: 16.25 6.893/0001 -70

exceleurísslMo sENHoR PRESIDENTE oe cÂmane DE vEREADoRES

DE BARREIRAS-ESTADO DA BAHIA.

o Vereador abaixo-assinado, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

vem requerer a V. Ex.a que, após deliberação e aprovação do Plenário' seja

encaminhadaaoExmo.Sr.PrefeitoMunicipal,aseguintelndicaçáo:

"Requalifícação asfáltica na Rua Safira localizada no Bairro Parque da

Cidade, neste municiPio"'

JUSTIFICATIVA

Câmara t,, n;çip3l de Barreiras
Protocolo no lrlO

t^_*_Jc/r) 3._.às lt: So horas

A:g*L-_$khg-

EmatendimentoaSnecessidadesdosmoradoresetranseuntes.Arealizaçáo

dessaobravaioferecerconforto,segurança,melhorescondiçõesdelocomoção

e qualidade de vida a todos.

Sala das SessÕes, 30 de abril de2024'

ENTOYEIXEIRA

Avenida Clériston Anúade, 1.353 - Baino São Miguel - Tel: (77) 3611-9600 I (77)3611-9628

Home Page: www.camaradebaneiras.ba.gov.br- Ouvidoria: 0800-075-8101